Associagao de Natagéo do Norte de Portugal

Equipas participantes:

DATA

sabado, 20 de Fevereiro de 2010
sabado, 20 de Fevereiro de 2010
sabado, 20 de Fevereiro de 2010

sabado, 20 de Fevereiro de 2010
sabado, 20 de Fevereiro de 2010
sabado, 20 de Fevereiro de 2010

sexta-feira, 19 de Fevereiro de 2010
sabado, 20 de Fevereiro de 2010
sabado, 20 de Fevereiro de 2010

domingo, 21 de Fevereiro de 2010
domingo, 21 de Fevereiro de 2010
domingo, 21 de Fevereiro de 2010

domingo, 21 de Fevereiro de 2010
domingo, 21 de Fevereiro de 2010
domingo, 21 de Fevereiro de 2010

domingo, 21 de Fevereiro de 2010
domingo, 21 de Fevereiro de 2010
domingo, 21 de Fevereiro de 2010

Fase Zonal ANNP

APURAMENTO CAMPEONATO NACIONAL INFANTIS MASCULINOS FASE ZONAL (ANNP) 2010

CEAT, CFP, CLAMAS , CNPO, GESPACOS, LOUSADA ,FOCA, SCS, VSC

N° Sorteio
1
2
3

JORNADA

N° Sorteio

JORNADA

N° Sorteio

JORNADA

GRUPO A
SCS
CFP
VSC

N° JOGO

GRUPO B
GESPACOS
LOUSADA
FOCA

N° JOGO

GRUPO C
CNPO
CLAMAS
CEAT

N° JOGO

10
1"
12

13
14
15

16
17
18

CFP
scs
vsC

LOUSADA
GESPACOS
FOCA

CLAMAS
CNPO
CEAT

FASE FINAL

1° Classif. A (Salgueiros)
1° Classif. C ( Povoense)
1° Classif. B (Gespagos)

2° Classif. A (Fluvial)
2° Classif. C (C Lamas)
2° Classif. B (Lousada)

3° Classif.A (Vitoria)
3° Classif. C (Ceat)
3° Classif. B (Foca)

JOGO

JOGO

JOGO

vsC
CFP
scs

FOCA
LOUSADA
GESPACOS

CEAT
CLAMAS
CNPO

1° Classif. B (Gespagos)
1° Classif. A (Salgueiros)
1° Classif. C (Povoense)

2° Classif. B (Lousada)
2° Classif. A (Fluvial)
2° Classif. (C Lamas)

3° Classif. B (Foca)
3° Classif. A (Vitoria)
3° Classif. C (Ceat)

HORA

20H30
08H30
15H00

08HO0
19H30
13H00

21H00
14H00
19H30

09H00
15H00
19H30

10H30
16H30
21H00

12H00
18H00
22H30

LOCAL

LAMAS
LAMAS
LAMAS

LOUSADA
LOUSADA
LOUSADA

LAMAS
LAMAS
LAMAS

GESPAGOS
GESPAGOS
GESPAGOS

GESPAGOS
GESPAGOS
GESPAGOS

GESPAGOS
GESPAGOS
GESPAGOS

RESULTADOS

7X6
12X9
7X8

11 X10

9X6
5X10

13X5
11X3
6X17

8x13
17x6
8x13

12x 6
9x5
4x11

11x9
11x9
7x5

Polo Aquatico

Classificagao Final

1° CN Povoense
2° Gespacos
3° Salgueiros
4° Col.Lamas

5°  Fluvial Portuense
6° Lousada Sec XXI
7° Vitoria SC

8° FOCA

9° CEAT - TROFA

22-02-2010



